
WURAVSKUSLIJQ'SK Ý kl: \\ . KRAISKÝ ÚŘAD\ll\\\\\\\\\\ „„ _ „\\\\\\\\\\\\\\j\\\\\\\\BW WW „zv/wVPM/7x
DODATEKč. 1 „gr-„JLA „» - -- „___„..„

Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
evidenční číslo 07368/2018/RRC ze dne 13. 9. 2018

(dále jen „dodatek“)

I.
SMLUVNÍSTRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

praví lng lvo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

1č:v 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1650676349/0800

(dálejen „poskytovatel'ý

2. obec Stěbořice
se sídlem: Stěbořice 28, 747 51 Stěbořice
zastoupena: Romanem Falharem, DiS, starostou
IC: 00300691
DIČ:
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 3820821/0100

(dálejen „pňj'emce'7

n.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2018 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev.cč. 07368/2018/RRC (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjemce u projektu
“Kanalizace a ČOV obce Stěbořice a místních částí Jamnice, Nový Dvůr a Březová- SP“
vrámci programu „Program na podporu přípravy projektové dokumentace 2018“ o prodloužení
lhůty kdoložení dokladu od Řídícího orgánu příslušného programu, že žádost splnila kritéria
formálních náležitostí a kritéria přijatelnosti.

„ m.
ZMENASMLOUVY

1. Z článku V odst. 3 písm. m) smlouvy se WDouští text „prostřednictvím účtu zřizovatele“.

2. Včlánku v odst. 3 písm. r) smlouvy se text ,nejpozději do31. 12. 2021“ nahrazuje textem
„nejpozději do 31. 12. 2023“.

3. v článku V odst. 3 písm. t) smlouw se text „do 31. 12. 2021“ nahrazuje textem ,do 31. 12. 2023“.



IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

4. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

5. Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Doložka platnosti právního jednání dle ust. & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/423 ze dne
16. 9. 2021.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhod/a rada/Wheele—zasěupkte/sťve obce svým usnesením č. 48/234/3
ze dne 18. 10. 2021

V Ostravě dne: Ve Stěbořicích dne: 1. 11. 202125 .ll. 2021

poskytovatele za příjemce
lh" i-„fo Vondrák, CSc. Roman Falhar, D'S

man kraje Starosta

OBEC STÉBORICE
., . i 747 51 STĚBOŘICE č.p. 28Po dobu nepnlomnosli zastoupen lČ: 00300691

lng. Jaroslavem Kaniou TM.;
náměstkem hejtmana kraje



OBEC STĚBOŘICE
747 51 Stěbořice 28, tel.
email:
datová

Výpis z Usnesení č. 48 ze zasedání
Rady zastupitelstva obce Stěbořice

ze dne 18.10.2021

Rada obce
48/234/3
Schvaluje:
Dodatek č. 1 Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezske'ho kraje evidenční číslo
O7368/2018/RRC ze dne 13. 9. 2018 (smlouva z MSK na dotace na projektovou dokumentaci pro
stavební povolení), předmětem dodatku je prodloužení termínu do 31. 12. 2023.

Stěbořice 1.11.2021 Starosta obce

OBEC $TE_BORICE
747 51 STEBORICE č.p. 28

I
Tak


